UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SCT

Ninh Thuận, ngày       tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Thuê tư vấn xác định

giá cho thuê hạ tầng kỹ thuật và giá dịch vụ thoát nước và xử lý nước thải

Cụm công nghiệp Quảng Sơn

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Quyết định số 23/2022/QĐ-UBND ngày 05/5/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Ninh Thuận; Quyết định số 131/QĐ-

UBND ngày 24/3/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc đính chính

Điểm d khoản 1 Điều 2 Quyết định số 23/2022/QĐ-UBND ngày 05/5/2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Công Thương tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính

quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm

2016 quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân

dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 68/2018/QĐ-UBND ngày 07/8/2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tài sản

công của tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 691/QĐ-UBND ngày 14/12/2022 của UBND tỉnh Ninh

Thuận về việc chi ngân sách Nhà nước năm 2023 cho các Sở, ban, ngành, các cơ

quan Đảng, đoàn thể, các hội đặc thù và các đơn vị dự toán cấp I thuộc tỉnh;

2

Căn cứ Quyết định số 158/QĐ-SCT ngày 30/12/2022 của Sở Công Thương

về việc giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2023 cho các đơn vị thuộc Sở

Công Thương;

Căn cứ Quyết định 106/QĐ-SCT ngày 02/10/2023 của Sở Công Thương về

việc phê duyệt dự toán kinh phí Thuê tư vấn xác định giá cho thuê hạ tầng kỹ

thuật và giá dịch vụ thoát nước và xử lý nước thải Cụm công nghiệp Quảng Sơn;

Căn cứ Quyết định số 110/QĐ-SCT ngày 04/10/2023 của Sở Công Thương

về việc thành lập Tổ thẩm định Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu Thuê tư

vấn xác định giá cho thuê hạ tầng kỹ thuật và giá dịch vụ thoát nước và xử lý

nước thải Cụm công nghiệp Quảng Sơn;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Công nghiệp tại Tờ trình số

02/TTr-CN ngày 03/10/2023 về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói

thầu Thuê tư vấn xác định giá cho thuê hạ tầng kỹ thuật và giá dịch vụ thoát

nước và xử lý nước thải Cụm công nghiệp Quảng Sơn và Báo cáo thẩm định số

02/BCTĐ-TTĐ110 ngày  19 /10/2023 của Tổ thẩm định.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Thuê tư vấn xác

định giá cho thuê hạ tầng kỹ thuật và giá dịch vụ thoát nước và xử lý nước thải

Cụm công nghiệp Quảng Sơn, với những nội dung như sau:

1. Tên gói thầu: Thuê tư vấn xác định giá cho thuê hạ tầng kỹ thuật và giá

dịch vụ thoát nước và xử lý nước thải Cụm công nghiệp Quảng Sơn.

2. Giá gói thầu: 95.000.000 đồng.

3. Nguồn vốn: Sự nghiệp kinh tế theo Quyết định số 691/QĐ-UBND ngày

14/12/2022 của UBND tỉnh Ninh Thuận về việc chi ngân sách nhà nước năm

2023 cho các Sở, ban, ngành, các cơ quan Đảng, đoàn thể, các hội đặc thù và các

đơn vị dự toán cấp I thuộc tỉnh; Quyết định số 158/QĐ-SCT ngày 30/12/2022

của Sở Công Thương về việc giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2023

cho các đơn vị thuộc Sở Công Thương.

4. Hình thức và phương thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn.

5. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý IV năm 2023.

6. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

7. Thời gian thực hiện hợp đồng: 45 ngày, tính từ ngày hợp đồng có hiệu

lực đến ngày các bên hoàn thành nghĩa vụ theo quy định trong hợp đồng.

Điều 2. Giao Văn phòng Sở chủ trì, phối hợp với phòng Quản lý Công

nghiệp tổ chức lựa chọn nhà thầu theo nội dung được phê duyệt tại Điều 1 của

Quyết định này đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

3

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng các phòng: Quản lý

Công nghiệp, Quản lý Thương mại và cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, VP, CN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đạo Văn Rớt

		2023-10-19T14:27:45+0700

		2023-10-20T07:01:31+0700

		2023-10-20T07:01:51+0700

		soct@ninhthuan.gov.vn
	2023-10-20T07:02:19+0700